УЧРЕЖДЕНИЕ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ  РАН

( СО РАН )

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2011                        №  387

        Новосибирск

┐┐

В связи с необходимостью согласования Дополнительного соглашения к

Договору о научном сотрудничестве между Сибирским отделением

Российской академии наук и Национальной академией наук Украины

от 14 апреля 2011 года  Президиум Учреждения Российской академии наук

Сибирского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Объявленный постановлением Президиума СО РАН от 29.09.2011

№ 340 совместный конкурс проектов фундаментальных исследований

Учреждения Российской академии наук Сибирского отделения РАН и

Национальной академии наук Украины на 2012–2014 гг. перенести

на более поздний срок.

 2. О времени проведения конкурса объявить дополнительно.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя председателя СО РАН академика В.М. Фомина.

И. о. председателя Отделения

академик          В.М. Фомин

Главный ученый секретарь

Отделения  чл.-к. РАН         Н.З. Ляхов

О переносе срока совместного конкурса

проектов фундаментальных

исследований СО РАН и НАН Украины